

Diciembre V.2				Bolivares Fuertes			
CÓDIGO INTERNO	CÓDIGO DE BARRAS	DESCRIPCIÓN	CUV	Precio de Venta		PMVP	PMVP
				PRECIO CAJA	PRECIO UNIDAD	S/IVA	C/IVA

# TRADICIONAL

VEGETALES DEL MONTE							
20033	7591024104247	Guisantes con Zanahoria 220g	12	324.776,79	27.064,73	43.303,57	48.500,00
20034	7591024030331	Guisantes con Zanahoria 440g	12	567.857,14	47.321,43	75.714,29	84.800,00
20035	7591024037064	Guisantes Sazonados 220g	12	324.776,79	27.064,73	43.303,57	48.500,00
20036	7591024030324	Guisantes Sazonados 440g	12	567.857,14	47.321,43	75.714,29	84.800,00
20025	7591024104377	Guisantes Tiernos 220g	12	324.776,79	27.064,73	43.303,57	48.500,00
20032	7591024036630	Guisantes Tiernos 440g	12	567.857,14	47.321,43	75.714,29	84.800,00
25028	7591024120834	Maiz Dorado en Crema 220g	12	187.500,00	15.625,00	25.000,00	28.000,00
25029	7591024120841	Maiz Dorado en Crema 440g	12	244.419,64	20.368,30	32.589,29	36.500,00
25027	7591024120858	Maiz Dorado Entero 220g	12	187.500,00	15.625,00	25.000,00	28.000,00
25030	7591024120865	Maiz Dorado Entero 440g	12	244.419,64	20.368,30	32.589,29	36.500,00
25061	7591024120858	Maiz Dorado Entero 220g	8	125.000,00	15.625,00	25.000,00	28.000,00
59114	7591024032724	Vegetales Mixtos 220g	12	324.776,79	27.064,73	43.303,57	48.500,00
59117	7591024030348	Vegetales Mixtos 440g	12	567.857,14	47.321,43	75.714,29	84.800,00
59057	7591024036937	Vainitas Verdes 220g	12	324.776,79	27.064,73	43.303,57	48.500,00
59058	7591024035299	Vainitas Verdes 400g	12	567.857,14	47.321,43	75.714,29	84.800,00
59015	7591024112358	Garbanzos al Natural 220g	12	435.267,86	36.272,32	58.035,71	65.000,00
59014	7591024040040	Garbanzos al Natural 440g	12	736.607,14	61.383,93	98.214,29	110.000,00
59008	7591024001034	Caraotas Rojas al Natural 400g	12	669.642,86	55.803,57	89.285,71	100.000,00
59032	7591024002222	Caraotas Rojas al Natural 200g	12	401.116,07	33.426,34	53.482,14	59.900,00
59006	7591024068051	Cari/ C Negras Preparadas 400g	12	723.214,29	60.267,86	96.428,57	108.000,00
59031	7591024002246	Cari/ C Negras Preparadas 200g	12	413.839,29	34.486,61	55.178,57	61.800,00
59010	7591024001058	Deli/ C Blancas / S Tomate 400g	12	723.214,29	60.267,86	96.428,57	108.000,00
59033	7591024002239	Deli/ C Blancas / S Tomate 200g	12	413.839,29	34.486,61	55.178,57	61.800,00
59013	7591024001072	Chili/ C Rojas Est. Mexicano 400g	12	756.696,43	63.058,04	100.892,86	113.000,00
59035	7591024002253	Chili/ C Rojas Est. Mexicano 200g	12	435.267,86	36.272,32	58.035,71	65.000,00
59012	7591024001096	Andi/ C Rojas Preparadas 400g	12	723.214,29	60.267,86	96.428,57	108.000,00
59034	7591024002215	Andi/ C Rojas Preparadas 200g	12	413.839,29	34.486,61	55.178,57	61.800,00
59041	7591024016755	Lentejas Sazonadas 400g	12	723.214,29	60.267,86	96.428,57	108.000,00
59042	7591024016748	Lentejas Sazonadas 200g	12	413.839,29	34.486,61	55.178,57	61.800,00
25100	7591024950752	Maiz Dulce en granos amarillos "Criollo" 220g	12	191.517,86	15.959,82	25.535,71	28.600,00
25101	7591024950745	Maiz Dulce en granos amarillos "Criollo" 440g	12	225.669,64	18.805,80	30.089,29	33.700,00
PRODUCTOS DERIVADOS DEL TOMATE DEL MONTE							
79105	7591024104360	Pure de Tomate 210g	12	598.995,54	49.916,29	79.866,07	89.450,00
79106	7591024062462	Pure de Tomate 440g	12	709.151,79	59.095,98	94.553,57	105.900,00
79200	7591024001454	Pasta de Tomate Doble Concentrada DM 200g	24	334.821,43	13.950,89	22.321,43	25.000,00
79201	7591024001461	Pasta de Tomate Doble Concentrada DM 500g	12	254.464,29	21.205,36	33.928,57	38.000,00
19138	7591024001188	Jugo de Tomate 335 ml	24	120.535,71	5.022,32	8.035,71	9.000,00
SALSA PARA PASTAS DEL MONTE							
65027	7591024650133	SP Carne 230 g	12	529.017,86	44.084,82	70.535,71	79.000,00
65028	7591024650140	SP Pimentón y Champiñones 230g	12	529.017,86	44.084,82	70.535,71	79.000,00
65029	7591024650157	SP Ajo y Cebolla 230g	12	529.017,86	44.084,82	70.535,71	79.000,00
65030	7591024650164	SP Cuatro Quesos 230g	12	529.017,86	44.084,82	70.535,71	79.000,00
65031	7591024650096	SP Carne 450 g	12	713.839,29	59.486,61	95.178,57	106.600,00
65032	7591024650102	SP Pimentón y Champiñones 450g	12	713.839,29	59.486,61	95.178,57	106.600,00
65033	7591024650119	SP Ajo y Cebolla 450g	12	713.839,29	59.486,61	95.178,57	106.600,00
65034	7591024650126	SP Cuatro Quesos 450g	12	713.839,29	59.486,61	95.178,57	106.600,00
65058	7591024001492	SP Cuatro Quesos Vidrio 195 g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65059	7591024001508	SP Cuatro Quesos Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00
65054	7591024001539	SP Bolognesa Vidrio 195g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65055	7591024001546	SP Bolognesa Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00
65056	7591024001515	SP Napolitana Vidrio 195g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65057	7591024001522	SP Napolitana Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00
65060	7591024001553	SP Champiñones Vidrio 195g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65061	7591024001560	SP Champiñones Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00
65075	7591024950394	SP Finas Hierbas Vidrio 195g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65076	7591024950400	SP Finas Hierbas Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00
65073	7591024950370	SP Amatriciana Vidrio 195g	24	683.035,71	28.459,82	45.535,71	51.000,00
65074	7591024950387	SP Amatriciana Vidrio 495g	12	656.250,00	54.687,50	87.500,00	98.000,00

Diciembre V.2				Bolivares Fuertes			
CÓDIGO INTERNO	CÓDIGO DE BARRAS	DESCRIPCIÓN	CUV	Precio de Venta		PMVP	PMVP
				PRECIO CAJA	PRECIO UNIDAD	S/IVA	C/IVA
<b>VEGETALES ENLATADOS TAF</b>							
90059	7591024137450	Guisantes TAF 220g	12	205.580,36	17.131,70	27.410,71	30.700,00
90065	7591024130468	Guisantes TAF 400g	12	274.553,57	22.879,46	36.607,14	41.000,00
90061	7591024950691	Guisantes con Zanahoria TAF 220g	12	205.580,36	17.131,70	27.410,71	30.700,00
90058	7591024900542	Maíz Entero TAF 220g	12	183.482,14	15.290,18	24.464,29	27.400,00
90066	7591024900559	Maíz Entero TAF 440g	12	231.026,79	19.252,23	30.803,57	34.500,00
90060	7591024133025	Vegetales Mixtos TAF 220g	12	205.580,36	17.131,70	27.410,71	30.700,00
90067	7591024133018	Vegetales Mixtos TAF 440g	12	274.553,57	22.879,46	36.607,14	41.000,00

## CONGELADOS

<b>VEGETALES CONGELADOS DEL MONTE</b>							
80009	7591024800040	Guisantes Tiernos Congelados 1000g	10	167.410,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
80010	7591024016038	Guisantes Tiernos Congelados 2 Kg	6	200.892,86	33.482,14	53.571,43	60.000,00
80057	7591024800538	Maíz Dulce Entero Congelado 1000g	10	187.500,00	18.750,00	30.000,00	
80059	7591024016274	Maíz Dulce Entero Congelados 2 Kg	6	200.892,86	33.482,14	53.571,43	60.000,00
80106	7591024801023	Vegetales Mixtos Congelados 1000g	10	167.410,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
80107		DM ENSALADA MIX CONG. BOLSA 1000g/10U	10	161.830,36	16.183,04	25.892,86	29.000,00
85004	7591024016601	Papas Fritas Congeladas 500g	20	334.821,43	16.741,07	26.785,71	30.000,00
85005	7591024016618	Papas Fritas Congeladas 1000g	10	334.821,43	33.482,14	53.571,43	60.000,00
85010	17591024950636	TAF PAPAS AMARILLAS CONG. 2000g/6U	1	18.750,00	18.750,00	30.000,00	30.000,00
85011	7591024950639	TAF Papas Congeladas 2Kg/6u	6	225.000,00	37.500,00	60.000,00	60.000,00
85013		SUNNY FRIES PAPAS PRE-FRITAS CONGELADAS 400g/25U	25	426.129,00	17.045,16	27.272,26	30.544,93
80112	7591024001591	Yuca Congelada 10x1kg	10	20.937,50	2.093,75	3.350,00	
82001	7591024002000	Tequeño Premiun 30gr x 24 unds (12 estuches)	12	571.607,14	47.633,93	76.214,29	85.360,00
82002	7591024002024	Tequeño Premiun 30gr x 60 unds (6 estuches)	6	569.196,43	94.866,07	151.785,71	170.000,00
82004	7591024002185	Tequeño Fiestero 25 unds (12 estuches)	12	167.410,71	13.950,89	22.321,43	25.000,00
82005	7591024002192	Tequeño Fiestero 50 unds (12 estuches)	12	334.821,43	27.901,79	44.642,86	50.000,00
81011	7591024002451	Plato Listo con Carne Mechada 400gr (6 estuches)	6	50.223,21	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81012	7591024002444	Plato Listo con Pollo Mechado 400gr (6 estuches)	6	50.223,21	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81014	7591024002413	Plato Listo con Pollo Asiático 400gr (6 estuches)	6	50.223,21	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81015	7591024002437	Plato Listo Asado Negro 4 unidades (6 estuches)	6	50.223,21	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81013	7591024002420	Plato Listo Albodiga 6 unidades (6 estuches)	6	50.223,21	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81019	7591024002451	Plato Listo con Carne Mechada 400gr (8 estuches)	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81020	7591024002444	Plato Listo con Pollo Mechado 400gr (8 estuches)	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81021	7591024002413	Plato Listo con Pollo Asiático 400gr (8 estuches)	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81022	7591024002420	Plato Listo Albodiga 8 unidades (8 estuches)	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
81007	7591289602137	Nuggets Institucional 7,5 kg	1	7.248,88	7.248,88	11.598,21	12.990,00
81008	7591289602144	Milanesa Institucional 7,5 kg	1	8.119,42	8.119,42	12.991,07	14.550,00
81016	7591289000407	MILANESA DEL CORRAL 1020g/6U	1	4.129,46	4.129,46	6.967,14	7.400,00
81010	-	TENDERS POLLO CONG DEL CORRAL 6000g/1U	1	7.366,07	7.366,07	11.785,71	13.200,00
81018	-	HAMBURGUESAS DE POLLO DEL CORRAL 324g/28U	1	6.584,82	6.584,82	10.535,71	11.800,00
81050	7592494000565	CAMARONES CONGELADOS Sr. CAMARON 400g/36U	36	46.205,36	1.283,48	2.053,57	2.300,00
83001	7591024950660	DM TORTA DE CHOCOLATE CONGELADA 350g/8U	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
83002	7591024950677	DM TORTA DE LIMON CONGELADA 350g/8U	8	66.964,29	8.370,54	13.392,86	15.000,00
83003	7591024950653	DM TORTA DE ZANAHORIA CONGELADA 350g/8U	8	58.035,71	7.254,46	11.607,14	13.000,00
85012	4003880105038	Papas AgrarFrost	4	66.964,29	16.741,07	26.785,71	30.000,00
80115	7591024 951292	DM GARBANZOS HAMBURGUESAS 400g/7u	7	52.871,09	7.553,01	12.084,82	13.535,00
80114		DM GARBANZOS HAMBURGUESAS 100g/60U	60	453.180,80	7.553,01	12.084,82	13.535,00

## BEBIDAS

<b>BEBIDAS DEL MONTE</b>							
19092	7591024001102	Jugo de Manzana 100% 250 ml vidrio	24	566.517,86	23.604,91	37.767,86	42.300,00
19093	7591024001119	Jugo de Manzana 100% 1000 ml vidrio	12	662.946,43	55.245,54	88.392,86	99.000,00
<b>BEBIDAS DEL MONTE</b>							
93001	7591024950325	Still Drink Narandina 400 ml PET	12	167.410,71	13.950,89	22.321,43	25.000,00
93002	7591024950301	Still Drink Tizana 400 ml PET	12	167.410,71	13.950,89	22.321,43	25.000,00
93003	7591024950332	Still Drink Narandina 1000 ml PET	12	401.785,71	33.482,14	53.571,43	60.000,00
93004	7591024950318	Still Drink Tizana 1000 ml PET	12	401.785,71	33.482,14	53.571,43	60.000,00
93005	7591024950516	Still Drink Narandina 250 cc/ 24 U	24	321.428,57	13.392,86	21.428,57	24.000,00
93006	7591024950493	Still Drink Tizana 250 cc/ 24 U	24	321.428,57	13.392,86	21.428,57	24.000,00
93009	7591024951629	Still Drink de Parchita 250 cc/ 24 U	24	321.428,57	13.392,86	21.428,57	24.000,00
<b>TE</b>							
19129	7591024002291	TÉ DURAZNO LATA	24	254.464,29	10.602,68	16.964,29	19.000,00
19130	7591024002338	TÉ VERDE DURAZNO LATA	24	254.464,29	10.602,68	16.964,29	19.000,00
19131	7591024002277	TÉ LIMÓN LATA	24	254.464,29	10.602,68	16.964,29	19.000,00
19132	7591024002314	TÉ VERDE LIMÓN LATA	24	254.464,29	10.602,68	16.964,29	19.000,00
19127	7591024002529	Te frío con Limón Vidrio 250ml /24unid	24	261.160,71	10.881,70	17.410,71	19.500,00
19125	7591024002536	Te frío con Durazno Vidrio 250ml /24unid	24	261.160,71	10.881,70	17.410,71	19.500,00
19128	7591024002505	Te Verde frío con Limón Vidrio 250ml /24unid	24	261.160,71	10.881,70	17.410,71	19.500,00
19126	7591024002512	Te Verde frío con Durazno Vidrio 250ml /24unid	24	261.160,71	10.881,70	17.410,71	19.500,00

## NECTARES

<b>JUGOS Y NECTARES DEL MONTE</b>							
19101	7591024001904	Naranjada 60% Tetra 200 ml	27	161.216,52	5.970,98	9.553,57	10.700,00

Diciembre V.2				Bolivares Fuertes			
CÓDIGO INTERNO	CÓDIGO DE BARRAS	DESCRIPCIÓN	CUV	Precio de Venta		PMVP	PMVP
				PRECIO CAJA	PRECIO UNIDAD	S/IVA	C/IVA
19097	7591024001867	Nectar de Manzana Tetra 200 ml	27	161.216,52	5.970,98	9.553,57	10.700,00
19098	7591024001874	Nectar de Pera tetra 200 ml	27	161.216,52	5.970,98	9.553,57	10.700,00
19099	7591024001881	Nectar de Durazno Tetra 200 ml	27	161.216,52	5.970,98	9.553,57	10.700,00
19100	7591024001898	Nectar de Mango Tetra 200 ml	27	161.216,52	5.970,98	9.553,57	10.700,00
19037	7591024000730	Nectar de Manzana 250 ml vidrio	24	424.553,57	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19035	7591024000761	Nectar de Pera 250 ml vidrio	24	424.553,57	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19038	7591024000792	Nectar de Durazno 250 ml vidrio	24	424.553,57	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19036	7591024000822	Nectar de Mango 250 ml vidrio	24	424.553,57	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19088	7591024001676	Cóctel de Frutas 250 ml vidrio	24	424.553,57	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19041	7591024000754	Nectar de Manzana 1000 ml vidrio	12	212.276,79	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19039	7591024000785	Nectar de Pera 1000 ml vidrio	12	212.276,79	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19042	7591024000815	Nectar de Durazno 1000 ml vidrio	12	212.276,79	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19040	7591024000846	Nectar de Mango 1000 ml vidrio	12	212.276,79	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19089	7591024001690	Cóctel de Frutas 1000 ml vidrio	12	212.276,79	17.689,73	28.303,57	31.700,00
19045	7591024000747	Nectar de Manzana 335 ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19043	7591024000778	Nectar de Pera 335 ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19046	7591024000808	Nectar de Durazno 335 ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19044	7591024000839	Nectar de Mango 335 ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19090	7591024001683	Cóctel de Frutas 335 ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19112	7591024001959	Nectar de Piña 335ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
19110	7591024001935	Nectar de Guayaba-Piña 335ml lata	24	519.642,86	21.651,79	34.642,86	38.800,00
<b>JUGOS Y NECTARES TAF</b>							
92001	7591024001300	Nectar de Pera Taf 335 ml Lata	24	401.785,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
92002	7591024001317	Nectar de Manzana Taf 335 ml Lata	24	401.785,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
92003	7591024001324	Nectar de Durazno Taf 335 ml Lata	24	401.785,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
92010	7591024001294	Coctel de Frutas Taf 335 ml Lata	24	401.785,71	16.741,07	26.785,71	30.000,00
92005	7591024001355	Nectar de Pera Taf 250 ml Vidrio	24	334.821,43	13.950,89	22.321,43	25.000,00
92006	7591024001379	Nectar de Manzana Taf 250 ml Vidrio	24	334.821,43	13.950,89	22.321,43	25.000,00
92007	7591024001393	Nectar de Durazno Taf 250 ml Vidrio	24	334.821,43	13.950,89	22.321,43	25.000,00
92008	7591024001331	Coctel de Frutas Taf 250 ml Vidrio	24	334.821,43	13.950,89	22.321,43	25.000,00